

Günther Schust, geb. 13.12.40, Arzt-, HP-, Psychoth.-, Krkhs.- Besuche ab 1995 (zuvor nie ernsthaft krank)		
Besuche	Arzt / Institut (unvollständig)	Grund
ca. 130	Dr. W.& Koll., allg. Med. (überwiegend K.) (nach Therapieplan Dr. K., Ulm Frau Dr. R., s. u.)	Erhebl. Sannungszust. Bauchraum, Nerven, Nacken, Müdigkeit, Muskelschmerzen, Arthrosen u. a. Therapie: Infusionen mit Rocephin tgl. 2g/d, 14 Tage anschliessend 10 Tage 2 x tgl. je 400 mg Metronidazol Tbl. anschliessend 20 Tage 2 x tgl. je 750 mg Ciprobay Tbl.
5	Dr. R., Hautarzt, Crailsheim (CR) Herbst 1995>	Epicutantest: p- Phenylendiamin, Thiuram Mix, Nickel, Paraben Mix, Mercaptobenzothiazol, Quecksilber (II)-amid-Dodecylgallat. Nach Insektenstich: Starke Infiltration re. Wade u. Liedexzem
4	Dr. J., Orthopädie, CR	Heftige Schleimbeutelentzündung re Knie (mehrfach punktiert)
5	Dr. S., HNO, CR	Mehrere heftige Furunkel in Ohren, Nase und beide Augenlidae
1	Herzzentrum Honkong	Untersuchg. nach Schwächeanfall u. Herzrasen in China (o.B.)
1	Dr. B., Internistin, CR	Spannungszustände Bauchraum, Blähungen, extrem müde Diagn: „Vorruehstandspsychose, viel Kümmel essen“
16	Dr. F., Nerven, CR	Erythema migrans re. Wade, Bluttest:: Borreliose positiv! Therapie: 20 Tbl. Doxi - P - ratiopharm 200 No10 N1 Spannungszustände Bauch, Nacken und Nerven Ursache "vermutl. nur psychisch und depressiv"
1 Wo	Diak. Schw. Hall (SHA), Neurologie Dr. M.-W., Chefarzt	Liquoruntersuchung: „Ausschluss Borreliose“ !!! Taubheit li. Hand, BZ 274, keine Borreliose-Behandlung
3	Dr. C., Röntgen, CR	Galle, Darm, Lunge o. B.
4	Dr. K., Haut, Ansbach	Bluttest: Borrelien positiv!
3	Dr. H., prakt. Arzt und Psychologe	Auf schriftl. Anraten Dr. F., Dr. W. & Koll. Psycho- Therapie: nicht vor ca. 2 Jahren möglich
1	Dr. M., Binz/Rügen	Starke Schmerzen unter re. Schlüsselbein und Nacken
1	Dr. F., Kressberg	Nachts bei Aufwachen "Herzrasen", ca. 20 min. Puls 120/min.
5	Dr. K., Fr. Dr. R. Innere Medizin, Rheumatologie Allgemeinmedizin, Labor für Immunologie, Ulm Einnahmebeginn 14.03.01 >	Diagnose: Lyme- Borreliose, chronisch persistierend !!! Infektion mit chronisch persistierender Yersenia enterocolitica und Chlamydia pneumoniae, Therapieplan: Antibiotika Rocefin 2 g/d, 14 Tage, Metronidazol, Ciprobay (Behandlung durch Dr. W. & Koll., siehe oben) Nachuntersuchung: Weitere Therapie notwendig! rp: Antibiotika Doxihexal 6 Wochen rp: Antibiotika Roxithromizin, TMP, 60 Tage! (nur 30 Tage)rp: Antibiotika
1	Dr. T., Nuklearmed. Schwäb. HallDr. T., Nuklea	Schilddrüse, Speicheldrüse (links vermindert)
27	Dr. D., prakt. ArztDr. D., prakt. ArztDr. D., prakt. und Psychologe, CR-Jagstheim	Psychoanalyse, Psychotherapie (27 Sitzungen, ohne erkennbaren Erfolg) bis
26	HP Frau S., Ilshofen (priv.) begleitende homöop. Behandlung	Augendiagnostik: Lymphsystem „in Aufruhr“, Magen-Darm-Probleme, Homöop. Medikamente bis
1	Dr. L., Kinderarzt (Notdienst)	Extr. Spannungszustände Bauchraum, Übelkeit
ca. 80	Dr. W., allgem. Arzt, CR (Wechsel Hausarzt) Auf priv-Rezpt. Dr. B (Ellwangen), Gabe: Frau V., Kinesiologin, Abtsgmünd	(s.oben: K.: "Gegen Borreliose kann man nichts machen, man muss damit leben!!!) Dr. W. meint: keine Borreliose!man muss damit leben! trotzdem: Rocephin-Therapie 4 g/d über 3 Wochen (je 5 Tage)trotzdem: Ro Kinesiologische Behandlung: 3 Mon. keine Milchprodukte
1	Dr. med. P., Hompäd., AnsbachDr. med. P., Hon	Diagn.: Herzinsuff., Angstzustand (depressiver), Völlegefühl
1	Dr. S., Saßnitz/RügenDr. S., Saßnitz/RügenDr. S.	Schmerzen in Nierengegend > V.a. Wirbelsäulenschaden
2	Dr. G., Krhs. CrailsheimDr. G., Krhs. Crailsheim	Magen, Verdauung: keine besondere Erkenntnisse
3	Dr. B., Krhs. CrailsheimDr. B., Krhs. Crailsheim	Herz- Kreislauf-, Schilddrüsen- Untersuchung o.B.
1	Fr. Dr. W. UNI HeidelbergFr. Dr. W. UNI Heid	Neurologische Untersuchung: keine Neuro-Borreliose Neurologische Unters
7	Dr. N., Internist, Crailsheim	Untersuchung, Diagnose und Ursachen nicht eindeutig
9	HP B., Neuenstein (priv.)	TCM-Behandlung, Akupunktur
1	Dr. G., Bad Canstatt	homöop. Medikament PULSATILLA PRATENSIS Q 6
1	DKD Wiesbaden, Dr.N., Dr.A.	Diagn.: Angststörungen mit Konversionsbeschwerden, Abschlussgespräch mit Diskussion: Ausschluss Borreliose
1	Psychosom. Klinik Stuttgart-Sonnenb.	Einweisung durch Dr. W. (DKD Dr. N., Dr. A.) 8 Wochen!
8	Dr. W. Bad Mergentheim (priv.)Dr. W. Bad M	Parasitentötung nach "Clark - Therapie" (hochfreq. "Zappen")
2	Dr. D., Orthop. Bergen/Rügen	Heftiger Rückenschmerz u. li. Bein, Diagn: Lumbo-Ischialgie li. Heftiger Rü
2	Dr. P., Augenarzt, Bergen/Rügen	Heftige bakterielle Augentzündung beide AugenHeftige bakterielle Auge
1	Dr. med.M., Binz/Rügen	Extreme Blähungen und Übelkeit
2	HP B. Michelfeld-Gnadenal (priv.)	Dubiose Untersuchungen und Aussagen
7	Dipl. Psychologe B., Neuenstein	Psychotherapie ambulant (gelegentlich, kein Therapieplatz)
1	Frau C., Nervenärztin, CR	"Alle Behandlungen sind unnötig, gehen Sie Golf spielen" !!!
4	Dr. med. G., Untermünkheim	Info über Borreliose, Forschungen in Charité?
1	Dr. W., Radiologie, Dinkelsbühl	Kernspint. HWS: Mediane bis bimpamediane Protrusionen Kernspint. HW C3/C4,C4/C5,C5/C6, C7/th1 sowie Th3/Th4. Kein Vorfall.

		Initiale Uncarthrosen und Spondylartrosen C4 - C6 beidseits.
3	Dr. R., Neurologe, Ansbach	General. Angststörungen, rp: Antidepressiva+ Psychotherapie
1	Dr. S., Urologe, Crailsheim	Untersg. Testosteron OK, "Borreliose nicht behandelbar" !!!
1	Dr. H., Augenarzt und Heil-Praktiker (Borreliose), Günzburg (Privatbehandlung)	Ausführliches Gespräch über Lyme-Borreliose , die viele Krankheits-Ausfallbilder verursachen kann. Diagnosen: Episkleritis, zugrunde liegende bakterielle Infektion, Arthritis, chronische Sinusbronchitis, Radikulitis, Herzrhythmusstörung, Lyme-Borreliose, V.a. Trochenaes Auge, Cystitis, Catarakta senilis incipiens, Myopie, Astigmatismus, Presbyopie, Exophorie, Papillen-Exkavation rp: 23 verschiedene Medikamente !!! (nicht angewendet)rp: 23 verschiedene
2	Dr. S., Dr. L., Dinkelsbühl	2 x Halswirbel "eingerenkt", keine Besserung der Verspannungen
3	Dr. W. & Koll., allg. Med. CR (s. oben), über Pflingsten verabreicht:	von W. verschrieben (dann Urlaub)
1	Bezirkskrankenhaus Ansbach Drs. P., B., M.	3 x Infusionen Rocephin 4 g/d, weitere Behandlungen abgelehnt!3 x Infusionen 5 Tage, Blutuntersuchg. negativ, LP abgelehnt, Ausschluss Borreliose!5 Tage keine weitere Behandlung und Entlassung, Bericht 4 1/2 Mon. später >
1	Dr. K., allgem. Arzt, Crailsheim	Telefonisch Behandlung zugesagt, bei Besuch abgelehnt, zu teuer !!!
3	Dr. B., Ellwangen Dr. B., Ellwangen verabreicht durch W.:	selbst Borreliose-Betroffener, verschreibt nur Privatrezept: Rocephin 4 g/d, 14 Tage (3 Wochen, je 5 Tage) ca. 10 Wochen gut!
1	Dr. H. Kraichtal-Münzesheim	Westernblot-Test: "Mit Sicherheit keine Borreliose"!!
2	Dr. K., Ulm	Borreliose bestätigt! Doxycyclin, Ampho Moronal
2	Gastrolabor UNI Ulm	Laktoseintoleranz, keine Milchprodukte mehr einnehmen
4	Prof. Dr. R., Nürnberg	selbst Betroffener, hat Hoch-Dosis-Intervall-Therapie entwickelt
14	Dr. H., Internist, Crailsheim Dr. H., Internist, Crailsheim	rp: Doxycyclin, üw. an Krhs. Crailsheim Rocphin-Infusionen
2	Krhs. Crailsheim, Dr. G.	nach Rückspr. NRZ Dr. F.: Infusion mit Rocephin abgelehnt
3	Neurochirurgie SHA, Dr. D.	Untersuchung HWS, nicht Ursache der Beschwerden
1	Klinik Hallerwiese Nürnberg 11.12.-3.1. Dr. A., Prof. Dr. R.	Beginn Hoch-Dosis-Intervall-Therapie, Prof. Dr. R. in 3 Wo 8 Infusionen mit je 10 g Rocephin, ambulant weiter . 75 Infusionen je 12 g Rocephin über 2 Jahre selbst gemacht, tel. d. Prof. R.
5	Dr. R., Internist, Crailsheim Dr. R., Internist, Crailsheim	Behandlg. nach Praxisaufgabe Dr. H.
55	Dr. H. SHA	MRT-Behandlungen, Akupunktur und Quaddeln
ab hier	Alle weitere Behandlungen durch Dr. R. und zeitweise Vertretung Dr. H. keine weiteren Aufzeichnungen	
476	(ca.) insgesamt Arzt-Besuche bislang.	
27	Praxis P. J., Würzburg von Ferb. bis Okt. 2015 insgesamt 27 Besuche zur Schwermetallausleitung Seither brauche ich keine Schmerzmittel mehr (über Jahre in hohen Dosen Ibuprofen 800)	
4	Dr. J., Orthopädie, CR	Heftige Schleimbeutelentzündung re Knie (mehrfach punktiert)
1	Klinik CR 8 Tage	vereiterte Schleimbeutelentzündung re Knie OP

c)
ab Dat.
(ab 95)
Sep 96
Jan 00
bis
Feb 00
Jan 96
Sep 96
Sep 96
Nov 96
Nov 96
Febr 97
Febr 97
bis
Apr 00
Jun 01
Jan 98
Nov 98
Mai 99
Mai 99
Jun 01
Sep 99
Nov 99
Jan 00
Feb 00
Jul 00
Sep 00
Jan 01
Nov 99
Dez 99
Dez 00
Dez 99
Mrz 00
Dez 99
ab Feb 00
eben!!!) Dr. W
Juni 02
Mrz 00
Apr 00
Mai 00
Mai 00
Jun 00
Nov 00
Dez 00
Jan 01
Mrz 01
Mrz 01
Apr 01
Jul 01
Aug 01
Aug 01
Sep 01
Okt 01
Okt 01
Okt 01
Dez 01
Jan 02

Jan 02
Mrz 02
Apr 02
en kann, Diag
Medikamente
Apr 02
Mai 02
Mai 02
Nov 02
Jun 02
Jun 02
Jun 02
Sep 02
Okt 02
Okt 02
Okt 02
Okt 02
Nov 02
Dez 02
bis
Aug 04
Mrz 03
2007-10
bis dato
2003
2 bis 10
2013
Sep 96
Sep 18